

Utvikling av fremtidens barnevern!

Kunnskap og samspill mellom barnevern,
øvrige tjenester og folkevalgte



Invitasjon til nettverk
for barneverntjenester i 2015

BLI MED I NETTVERK!

Nettverk for barneverntjenester har vært et populært tilbud til kommuner i mange år. Et godt barnevern forutsetter samarbeid og god dialog med brukerne, de andre hjelpetjenestene og kommunens folkevalgte. Dette er sentrale elementer i KS nye nettverkstilbud.

Nettverksmetoden

I KS Effektiviseringsnettverk arbeider 8 – 12 kommuner sammen i nettverk med 5 samlinger over en periode på ett år. KS bidrar med verktøy, utviklingskompetanse og prosessledelse. Kommunene definerer mål for eget utviklingsarbeid, og driver forbedringsarbeidet i egen organisasjon mellom samlingene.

Nettverket inneholder tema knyttet til samhandling med de øvrige hjelpetjenestene i kommunen, forståelse og bruk av styringsdata, identifisere utviklingsbehov og handlingsrom.

Erfaringsutveksling og samarbeid mellom de deltagende kommuner i nettverket gir verdifull kunnskap om ulike måter å organisere barneverntjenesten, og ulike måter å møte utfordringer på. Dere får gode eksempler fra andre kommuner og kan drive fag- og ledelsesutvikling sammen med andre.

Tjenesteanalysen – et verktøy for dialog

Gjennom hele nettverksløpet dokumenterer kommunene arbeidet som gjøres på samlingene. Som sluttprodukt utarbeides en tjenesteanalyse som sammenfatter de viktigste funn og konklusjoner om tjenesten. Analysen skal peke på prioriterte forbedringsområder og legge opp til dialog med de folkevalgte om fremtidens barnevern. KS bidrar og bistår kommunene arbeidet med analysen.

KS' ambisjon er at kommuner som deltar i nettverket skal få et godt bilde av egen tjeneste, økt innsikt i eget handlingsrom og bedre grunnlag for veivalg og planlegging.

Arbeid mellom samlinger

Det forventes at barneverntjenesten går i dialog med de øvrige hjelpetjenestene om kommunens arbeid med utsatte barn og unge. Det forutsettes at kommunen gjennomfører bruker- og medarbeiderundersøkelse og skriver en tjenesteanalyse. I tillegg tilbys kommunene støtte og kunnskapsdeling for å kunne innføre systematisk evaluering av hjelpetiltak og omsorgstiltak i tjenesten.

Deltakelse

KS anbefaler at kommunen deltar med kommunalsjef, barnevernleder og mellomledere i tjenesten, samt nøkkelpersoner fra økonomi.

Kostnader

Kommunen betaler en pris for deltakelse i nettverket basert på innbyggertall. Pris eks mva.

Opp til 5 000 innbyggere	kr 10 100
5 001 – 7 500 innbyggere	kr 12 600
7 501 – 10 000 innbyggere	kr 19 000
10 001 – 15 000 innbyggere	kr 24 800
15 001 – 20 000 innbyggere	kr 31 000
20 001 – 30 000 innbyggere	kr 36 900
30 001 – 40 000 innbyggere	kr 42 200
40 001 innbyggere og mer	kr 49 000

I tillegg betaler kommunene egne reiseutgifter, og må dekke oppholdsutgifter på samlinger. Kost/losji pr person vil være ca kr 2 00,- pr. todagerssamling og ca kr 750,- pr dagsamling.

Ved betaling av lisens kan kommunene benytte bruker- og medarbeiderundersøkelsene som tilbys av Kommuneforlaget (www.bedrekommune.no). Også kommuner som bruker andre måleverktøy kan delta i nettverket.

For mer informasjon og påmelding kontakt EffektiviseringsNettverkene

Veslemøy Hellem
tlf: 926 23 733 eller
veslemoy.hellem@ks.no

Siv Irén Storbekk
tlf: 954 60 772 eller
siv.iren.storbekk@ks.no

Påmeldingsfrist
15. november!

- et tilbud fra EffektiviseringsNettverkene

1

Barnevernet og de andre

Barnevernets plass i det kommunale hjelpeapparatet. Hvilke rammebetingelser og forventinger er det til tverrfaglig og forebyggende arbeid i din kommune? Introduksjon til Effektiviseringsnettverkene og metoden. Suksesskriterier for å lykkes med nettverksarbeidet. Forberedelse til bruker- og medarbeiderundersøkelsen og oppstart på Tjenesteanalysen

10. -11. februar 2015

Mellom samlingene gjennomfører kommunene brukerundersøkelse. KS sender ut Utfordringsnotat 10 april. Dialog

2

”Ja, de penga..” - Barnevernet og ressursbruk

Hva sier tallene om kommunens barneverntjeneste? Med utgangspunkt i KOSTRA og andre sentrale styringsdata ser vi på innholdet i tjenestene, kommunens prioriteringer og rammevilkår. Handlingsrommet.

22. -23. april 2015

Mellom samlingene skriver kommunene del I av tjenesteanalysen. KS sender ut Utfordringsnotat 24. mai. Dialog.

3

”Til barnets beste” - Barnevernet og kvalitet

Bruk av kvalitetsindikatorer og tilbakemeldingene fra brukere for å utvikle tjenestene. Oppfølging av bruker- og medarbeiderundersøkelsene og se muligheter for ytterligere brukerdiallog. Kan kunnskap fra evaluering av enkeltsaker aggregeres og brukes til utvikling på tjenestenivå?

27. -28. august 2015

Mellom samlingene skriver kommunene del II av tjenesteanalysen. Dialog med brukere, ansatte og samarbeidspartnere.

4

”Hvor er vi og hvor vil vi?” Barnevernet og resultateffektivitet

Kunnskap om ressursbruk og kvalitet kobles. Ny kunnskap brukes til å sette nye mål og utvikle nye arbeidsmåter. Fokus på utvikling og endringsarbeid i den enkelte kommune. Erfaringsdeling, ideer og inspirasjon til videreutvikling av tjenesten.

23. -24. september 2015

Mellom samlingene ferdigstilles tjenesteanalysen. Presentasjon av tjenesteanalyse.

5

”Med blick for fremtiden” - Barnevernet etter møtet med de folkevalgte

Hvordan gikk det da kommunene iverksatte nye tiltak og endret arbeidsmåter? Har dialogen med brukere og samarbeidspartnere fungert? Hva førte møtet med de folkevalgte til? Erfaringer og resultater oppsummeres. Veien videre.

21. januar 2016